[image: C:\Users\1011311435\Desktop\Comunicação interna - Final\Cabeçalhos (PNG)\FAED.png]

ANEXO I
INSCRIÇÃO DE CHAPA – EDITAL DG/FAED No 015/2025

Senhor/a Presidente da Comissão Eleitoral — Edital DG/FAED No 015/2025, requer-se inscrição para concorrer à representação de:

CHEFIA DE DEPARTAMENTO:

Titular________________________________________ Matrícula:  ____________
Suplente ______________________________________ Matrícula: ____________

(   ) DH - Departamento de História

COLEGIADOS DEPARTAMENTAIS:

Titular________________________________________ Matrícula:  ____________
Suplente ______________________________________ Matrícula: ____________

(   ) DPED - Departamento de Pedagogia
(   ) DH - Departamento de História
(   ) DGEO - Departamento de Geografia

(   ) Representante Técnico/a

(   ) Representante Discente

[bookmark: _GoBack]
Nestes termos, pede deferimento.

Para uso da Comissão Eleitoral:

(   ) Homologado	                                       (    ) Não homologado

Motivo: ____________________________________________________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________

Florianópolis, ____ de __________ de 2025.

Presidente da Comissão Eleitoral
Edital DG/FAED No 087/2025
image1.png
UDESC
UNIVERSIDADE
DO ESTADO DE
SANTA CATARINA

FaE]

Centro de Ciéncias
Humanas e da Educacéo